1

國立嘉義大學管理學院 105 學年度第 1 次課程規劃委員會議紀錄

時間：中華民國 105 年 11 月 15 日（星期二）中午 12 時 10 分

地點：管理學院 D01-501 會議室

主席：李鴻文院長                             記錄：陳俐伶

出席人員：國立中興大學王精文教授(校外學者)(請假)、陳鴻明總經理(業界

代表) (請假)、蕭苑瑜副董事長(校友代表)、企管系吳主任泓怡、

應經系林主任幸君、生管系王主任俊賢、資管系施主任雅月、

財金系蔡主任柳卿(吳宗哲老師代)、行銷觀光系蕭主任至惠、碩

士在職專班張立言執行長(請假)、企管系廖彩雲老師、應經系張

瑞娟老師、生管系陳旻男老師、資管系董和昇老師(林宸堂老師

代)、財金系李永琮老師、行銷觀光系董維老師(請假)、新民學

生會郭家銘會長(請假)

壹、主席報告(略)

貳、宣讀上次會議紀錄（請參閱附件，1~5頁 ）：會議紀錄確認，同意備查。

參、提案討論

※提案一

提案單位：管理學院

案由：有關本院新開通識教育體驗課程「社交禮儀實作」，及是否為各學系

不承認課程，提請審議。

說明：

一、 依教務處 105 年 10 月 17 日通知辦理。（請參閱附件）

二、 本校通識教育體驗課程將於 105 學年度第二學期進行試辦，並納入

105學年度第 2學期多元課程開課數中，爰邀請應經系黃子庭老師開

設通識教育體驗課程「社交禮儀實作」。

三、 本新開課程申請書及教學計畫書如附件。（請參閱附件）

四、 各學系針對「社會探究」領域通識課程不承認情形一覽表如附件。（請

參閱附件）

決議：同意新開通識教育體驗課程「社交禮儀實作」，並不列為本院各學系

不承認課程。

※提案二

提案單位：管理學院

案由：有關各學系實習課程自我評鑑外審意見，提請審議。

 2

說明：

一、 依教務處 105 年 1 月 25 日通知辦理。（請參閱附件）

二、 各學系業依本校實習課程自我評鑑計畫時程辦理自評報告及書面外

審作業。

三、 各學系實習課程自我評鑑審查表如附件。（請參閱附件）

決議：照案通過。

※提案三

提案單位：應用經濟學系

案由：有關本系 104 學年度碩士班必選修科目冊擬新增一門「全球化與產

業經濟」選修課程案，提請審議。

說明：本案經本系 105 年 10 月 27 日 105 學年度第 1 次系課程委員會議通

過。（請參閱附件）

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無。

伍、主席結論與指示：無。

陸、散會: 中午 12 時 35 分